HANI | ELEZIT

Republikai e Kosovés Komuna Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality of Hani i Elezit

Duke u bazuar né Ligjin pér Vetégeverisje Lokale t&€ Komunave t€ Republikés s€ Kosovés nr
03/L-040 neni 13 mbi aktet e Kryetarit t& Komungs dhe nenin 58 Pérgjegjésité e kryetarit
,gjithashtu bazuar n& Ligjin Nr.04L-175 Pér inspektoratin e mjedisit, ujérave, natyrés,
planifikimit hapésinor dhe ndértimit neni 15 dhe neni 17, si dhe pas shkresés s¢ Ministris€ s&
Mjedisit dhe Planifikimit Hap&sinor nr 4677-2/19 t& datés 25.07.2019, Kryetari i Komunés sé
Hanit t& Elezit merr kété:

VENDIM
Mbi transferimin e pozités Inspektor i Ndértimit nga DUKMM né DSHPE

1. Tranferohet pozita ¢ “Inspektorit t& ndértimit” nga Drejtoria e Urbanizmit,Kadastér
dhe Mbrojtje t& Mjedisit né Drejtoriné pér Shérbime Publike dhe Emergjencé né komunén e
Hanit t& Elezit

2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

ARSYETIM

Pas pranimit t& shkresés nr 4677-2/19 t& MMPH-sé, me ané & s¢ cilés pas vizités inspektuese
né Drejtoring ¢ Urbanizmit,Kadastér dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit nga inspektorati i MMPH-s&
sshté konstatuar se pozita e inspektorit t& ndértimit éshté né kuadér t& Drejtorisé sé¢ Urbanizmit
Kadastér dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit dhe bazuar né legjislacionin né& fuqi kjo &shté konflik
interesi pasi qe inspektori i ndértimit i pérgjigjet organit kompetent d.m.th drejtorit té
Urbanizmit, andaj kryetari i komunés vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi/

Vendimi t’u dérgohet:
- Kryetarit t&€ Komunés,
- Drejtorisé s& Urbanizmit,Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit,
- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike dhe Emergjencé
- Zyrés sé& Personelit dhe
- Arhivés.
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